Ve Y
‘R RICCI

WWW.RICCIATO.COM

Raffaele: Cell. 334 633 7070
Azienda: Tel. 0832 720 166
E-mail: sales@ricciato.com

IVECO EUROCARGO 120E22 PASSO
4815 (V6-056) (VENDUTO)

IMPIANTO SCARRABILE GUIMAT10 +
CASSONE SCARRABILE CON GRU
HIAB MOD. 099 B-3 - A16-09

Dati Telaio

Marca

Modello

Numero di telaio
Numero di targa
Categoria

Anno di immatricolazione
Motore CV/Kw

Classe di emissione
Numero assi
Configurazioni

Passo (mm)

Tipo di sospensione
Cambio

Cilindrata (cc)

Massa a pieno carico (kg)
Massa veicolo (kg)

Massa limite 1° asse (kg)
Massa limite 2° asse (kg)
Capacita del serbatoio (It)

Tipo cabina

ATO

DAL 1%64

CAMION / GRU / SCARRABILI

Vialecce5-73012
Campi Salentina (LE)
Italy

IVECO
ML120E22P
ZCFA1EG1402566255
EW287JF

024

2010

220/160
EURO 5

2

4x3

4815
PNEUMATICA

manuale

5880

12000

7055

4480

8480

115

corta

Veicoli &Scarrabili




Colore giallo

Posti 3
Dimensione Pneumatici 245/70 R19.5
Sospensione Tipo pneumatico
Dimensione Pneumatici 245/70 R19.5
Sospensione Tipo pneumatica

Dati Gru

Matricola

Marca

Modello

Anno di costruzione

Potenza (tn)

Carico massimo braccio chiuso (kg)
Carico massimo braccio aperto (kg)
Carico massimo braccio chiuso (mt)
Carico massimo braccio aperto (mt)
Sfili idraulici

Sfili meccanici

Radio comando

Posizione gru

Apertura Stabilizzatori (mt)

Collegamenti idraulici supplemetari

Dati Scarrabile

Matricola

Marca

Modello

Capacita di sollevamento (tn)
Lunghezza cassoni (mt)

Rullo stabilizzatore idraulico
Bloccaggi idraulici posteriori
Bloccaggi idraulici anteriori
ADR

Predisposizione gru su cassa

BLO99HDO00729

HIAB

099 B-3HIDUO

2016

85

3100

920

3

9.5

3

0

di serie HIDUO

Su Cassa

3530

no

100290912/2015

GUIMATRAG

T10

10

4.50

adiscesa verticale

si

no

no

si



	IVECO EUROCARGO 120E22 PASSO 4815 (V6-056) (VENDUTO)
	IMPIANTO SCARRABILE GUIMA T10 + CASSONE SCARRABILE CON GRU HIAB MOD. 099 B-3 - A16-09

