

### WWW.RICCIATO.COM

Raffaele: Cell. 334 633 7070 Azienda: Tel. 0832 720 166 E-mail: sales@ricciato.com

### CAMION / GRU / SCARRABILI

Via Lecce 5 - 73012 Campi Salentina (LE) Italy



# IVECO EUROCARGO 120E22 PASSO 4815 (V6-056) (VENDUTO)

IMPIANTO SCARRABILE GUIMA T10 + CASSONE SCARRABILE CON GRU HIAB MOD. 099 B-3 - A16-09

## Dati Telaio

Marca	IVECO
Modello	ML120E22P
Numero di telaio	ZCFA1EG1402566255
Numero di targa	EW287JF
Categoria	024
Anno di immatricolazione	2010
Motore CV/Kw	220/160
Classe di emissione	EURO 5
Numero assi	2
Configurazioni	4x3
Passo (mm)	4815
Tipo di sospensione	PNEUMATICA
Cambio	manuale
Cilindrata (cc)	5880
Massa a pieno carico (kg)	12000
Massa veicolo (kg)	7055
Massa limite 1° asse (kg)	4480
Massa limite 2° asse (kg)	8480
Capacità del serbatoio (It)	115
Tipo cabina	corta







Colore	giallo
Posti	3
Dimensione Pneumatici	245/70 R19.5
Sospensione Tipo	pneumatico
Dimensione Pneumatici	245/70 R19.5
Sospensione Tipo	pneumatica

# Dati Gru

Matricola	BL099HD00729
Marca	HIAB
Modello	099 B-3 HIDUO
Anno di costruzione	2016
Potenza (tn)	8.5
Carico massimo braccio chiuso (kg)	3100
Carico massimo braccio aperto (kg)	920
Carico massimo braccio chiuso (mt)	3
Carico massimo braccio aperto (mt)	9.5
Sfili idraulici	3
Sfili meccanici	0
Radio comando	di serie HIDUO
Posizione gru	Su Cassa
Apertura Stabilizzatori (mt)	3530
Collegamenti idraulici supplemetari	no

# Dati Scarrabile

Matricola	100290912/2015
Marca	GUIMATRAG
Modello	T10
Capacità di sollevamento (tn)	10
Lunghezza cassoni (mt)	4.50
Rullo stabilizzatore idraulico	a discesa verticale
Bloccaggi idraulici posteriori	si
Bloccaggi idraulici anteriori	no
ADR	no
Predisposizione gru su cassa	si